东南大学工会委员会文件
东大工会〔2010〕3号

[image: image1]
关于开展 “感悟历史  共创和谐”

东南大学女教职工庆祝“三八”国际劳动妇女节

100周年暨健身走活动的通知

各部门工会：

2010年3月8日是“三八”国际劳动妇女节100周年，为大力宣传百年来特别是新中国成立60年和改革开放30年来我校女职工工作的新发展，弘扬百年妇运精神，激励我校女教职工以更加饱满的热情积极投身高水平、综合性大学的建设，东南大学工会将于2010年“三八”节期间开展“感悟历史，共创和谐”——东南大学女教职工纪念“三八”国际劳动妇女节庆祝活动暨健身走活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2010年3月5日（周五）14：30（遇雨另行通知）
二、活动内容：

1、纪念“三八”国际劳动妇女节100周年庆祝活动；
2、明城墙健身走活动：解放门→太平门→解放门。

三、活动地点：台城（解放门、南京明城垣史博物馆展厅前）
四、参加人员：
各部门工会参加人员详见附件1（各部门工会参加人员名额分配表）。

五、交通安排：参加人员自行前往，由于停车位置有限，请大家尽量乘坐公共交通工具，并注意交通安全。
六、奖励办法：
参加人员均有纪念奖。

七、其他要求：“三八”国际劳动妇女节100周年，是广大女教职工的盛大节日，各院系要结合各自的特点，广泛开展主题鲜明、形式新颖，广大女教职工乐于参与、便与参与的纪念活动，营造隆重热烈、喜庆祥和的节日氛围。引导她们在积极参与活动中得到鼓舞和启迪，以更加饱满的热情和激情投身和谐社会的建设。
附件：各部门工会参加人员名额分配表
东南大学工会委员会

2010年3月2日
主题词：“三八”国际劳动妇女节100周年 健身走活动  通知
抄报： 江苏省教育科技工会
抄送： 各校区工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委

东南大学工会               2010年3月2日印发
附件：          参加人员名额分配表
	序号
	单      位
	在职女职工
总数
	参加名额

	1
	建筑学院
	42
	12

	2
	机械工程学院
	46
	13

	3
	能源与环境学院
	36
	10

	4
	信息科学与工程学院
	63
	18

	5
	土木工程学院
	37
	10

	6
	电子科学与工程学院
	59
	16

	7
	数学系
	34
	10

	8
	自动化学院
	19
	5

	9
	计算机科学与工程学院
	38
	11

	10
	物理系
	29
	8

	11
	生物科学与医学工程学院
	42
	11

	12
	材料科学与工程学院
	14
	4

	13
	人文学院
	46
	12

	14
	经济管理学院
	49
	13

	15
	电气工程学院
	19
	5

	16
	外国语学院
	94
	26

	17
	体育系
	33
	9

	18
	化学化工学院
	41
	12

	19
	交通学院
	53
	15

	20
	仪器科学与工程学院
	16
	4

	21
	艺术学院
	26
	7

	22
	法学院
	16
	4

	23
	继续教育学院
	28
	7

	24
	基础医学院
	58
	16

	25
	公共卫生学院
	30
	9

	26
	临床医学院
	21
	6

	27
	成贤学院
	5
	2

	28
	图书馆
	96
	26

	29
	产业
	110
	28

	30
	后勤集团
	229
	60

	31
	出版社
	18
	3

	32
	丁家桥综合
	9
	2

	33
	中大医院

	30

	34
	东大医院
	50
	14

	35
	校机关（含无锡分校等）
	272
	76

	36
	软件学院
	6
	2

	合   计

	516